
関 係 各 位 

〒324-0021 栃木県大田原市若草 2-1037-6 

株式会社 エヌ ・ シー ・ シー  

ＴＥＬ0287(23)4565 ＦＡＸ0287(23)9155 

 

 

拝啓  新春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 この度は平成２９年壬生町しののめ花まつりの開催にあたりまして、弊社（株式会社エ

ヌ・シー・シー）がイベント運営を担当させて頂く事となりました。 

 皆様と一緒に素晴らしい、平成２９年壬生町しののめ花まつりとさせて頂きたいと存じ

ますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 つきましては、平成２９年壬生町しののめ花まつり出演の申し込みを、受付させて頂き

ますので、必要事項をご記入の上、平成２９年２月１０日（金）必着にて下記宛にご郵送

下さいますようお願い申し上げます。  

皆様のご参加を心よりお待ち申します。                  敬具 

 

記 

 

① 締 切     平成２９年２月１０日（金） 必着 

 

② 申し込み方法 「平成２９年壬生町しののめ花まつりステージ出演申込書」に必要事 

項を記載の上、下記宛まで郵送にてお申込みください。 

※メールやお電話での受付はいたしておりません。 

 

③ 郵送先     〒３２４－００２１ 栃木県大田原市若草２－１０３７－６ 

           株式会社 エヌ・シー・シー 

          平成２９年壬生町しののめ花まつり担当 宛 

 

④ お問合せ     ＴＥＬ  ０２８７－２３－４５６５ 

          携帯電話 ０９０－４８４９－３６０５ 

          E-MAIL ｐｒ－ｓｐ＠ｎｃｃ－ｅｖｅｎｔ．ｃｏｍ 

          担当   大金 正俊（おおがねまさとし） 

 以上 


